licus a latere, terminent et decidant, ac

executioni demandent.

§ 18. Causae ad puncta reducantur, et

dmae e™- iuxta stylum et morem Romanae Curiae
DiinenLur iuxla .

, i i ,

styiumRomanae examinentur ac decidantur.
Cu" ae '

§ 19. Ut autem vota praestanda per su-

voia rogen- pradictos auditores facilius praeserventur

Rota*.

nolari
° et ommbus pateant, notarius ipsae Rotae

de eis rogari debeat.

§ 20. Decisiones autem rotales non

Decìsiones pu- publicentur nisi per manus notaiii cau-

nouriim cau- sae > a qu0 diligentissime custodiri de-

sae - beant, ut perpetuis futuris temporibus

prò faciliori litium expeditione invenian-

tur.

§ 21. Tarn autem praetor quam alii

Praetoreiau- auditores teneantur in causis coram eis

nw'in'decu'io- vertentibus, praesertim surnmam et va-

nibu» descri-

]

orem scutorum centum excedentibus,
beni.

,

'

aut in quibus aliquid fieri petitur, sine

certa expressione quantilatis, aut ubipro-

babiles difificultates adesse apparebit, ra-

lioneset causas ac motiva seu iura et al-

legaliones in decisionibus describere, ac

partibus ad effectum ut super eis ab ad-

vocatis consullari possit, tradere tenean-

tur, sub poenis arbitrio syndicorum im-

ponendis ipsis.

§ 22. Auditoribus in causis coram i-

v pp. 85

psis vertentibus non possit dari adiun-

ctus, qui non sit de Rota, et sic aliquo

casu non possint auditores praedicti cum
aliquo adiuncto extra Rotam, et qualibet

ratione vel causa, iudicare; alias senten-

za quoad impetrantem adiunctum vel u-

tentem tali rescripto sit ipso iure nulla,

ac de tali nullitatesemperetquandocum-

que opponi possit, non obstante quocum-

que etiam longissimi temporis intervallo,

et nihilominus auditores in syndicatu te-

neantur.

§ 23. Praeterea quilibet ex auditoribus,

protestationes quascumque et sequestra

(de iure tamen aut ex forma constitutio-

num seu statutorum permissa) cum clau-

sula associationis, quaslibet etiam immis-

siones, absque alia extractione de eis fa-

cienda, committere possit, dummodoprae-

dicta a causis coram aliquo extracto in-

decisis pendentibus non dependeant, et

in talibus causis a protestationibus, seque-

strationibus et associalionibus inchoandis,

si ulteriori processu egeant, fieri debeat

extractio iudicis, et coram eo tunc extra-

hendo procedatur.

§ 24. Decernimus etiam quod penden-

tia iudicii super absolutionibus a iura-

mento, in obligationibus appositis usura-

ria pravitate, fìctione et simulatione ac

dolo, coram iudice ecclesiastico; nonim-